
Spēles noteikumi (2019-5-2)
Piezīme: Zoom video slotu spēle tiek dēvēta par Zoom vai spēli.

1. Zoom ir video slotu spēle ar 6 spolēm un 64 fiksētām izmaksu līnijām. Spēlē ir pieejami Wild simboli un paplašinātie Zoom
simboli ar atkārtotu griezienu. Teorētiskā atdeve spēlētājam ir 96,2%.

2. Spēles raundu sāk ar vadības pogu, un spēle tiek izspēlēta ar atlasīto likmes līmeni.

3. Spēles raunda laikā nav iespējams izmainīt nevienu likmi.

4. Automātiskās spēles laikā tiek automātiski izspēlēts automātiskās spēles lapā izvēlētais spēles raundu skaits.

5. Zoom zona. Spoļu komplekts ir sadalīts 6 Zoom zonās, kur katras Zoom zonas izmērs ir 2 * 2 simboli. Zoom zonā var būt
tikai viens Zoom simbols katrā griezienā vai atkārtotā griezienā.

6. Masīvais simbols. Zoom simbols paplašināsies par masīvo simbolu, kas aizpilda visu Zoom zonu, kurā tas atrodas. Masīvais
simbols ir aktīvs līdz spēles raunda beigām.

7. Atkārtots grieziens. Zoom simbols iedarbinās atkārtotu griezienu, kurš, savukārt, radīs jaunus simbolus uz visām spolēm.
Masīvais simbols var nesaņemt nevienu jaunu Zoom simbolu. Tiks iedarbināts tikai viens atkārtots grieziens neatkarīgi no
vienlaicīgu Zoom paplašinājumu skaita.

8. Super masīvais simbols. Jebkuru četru blakus esošu masīvo simbolu un/vai Zoom simbolu kombinācija (kvadrāta formā)
apvienosies Super masīvajā simbolā, aizņemot 4 * 4 simbolu pozīcijas. Super masīvais simbols iedarbinās atkārtotu griezienu.
Super masīvajam simbolam vienmēr ir prioritāte salīdzinājumā ar masīvo un/vai Zoom simbolu. Super masīvajam simbolam
kreisajā pusē vienmēr būs prioritāte salīdzinājumā ar Super masīvo simbolu labajā pusē.

9. Visas spēles izmaksu un laimestu kombinācijas tiek izmaksātas atbilstoši izmaksu tabulai.

10. Ja laimestu secība ir no malējās, kreisās uz labo pusi atbilstoši izmaksu tabulas kombinācijām, tiek izmaksāts tikai lielākais
laimests uz izmaksu līniju.

11. Visi izmaksu līnijas laimesti attiecīgajā spēles raundā tiek saskaitīti un parādīti spēles raunda beigās.

12. Visi laimesti tiek parādīti un izmaksāti izvēlētajā valūtā.

13. Wild simbols aizstāj jebkuru citu simbolu tikai tādā gadījumā, ja tas kopā ar vismaz vēl vienu simbolu, ko tas aizstāj, veido
laimējušu izmaksu līniju.

14. Spēles disfunkcijas gadījumā visas atbilstošās likmes un laimesti tiek anulēti.



Poga Funkcija
Klikšķiniet, lai sāktu spēles raundu. Jūs arī varat nospiest atstarpēšanas taustiņu uz sava
datora klaviatūras.

Rādīt likmju iestatījumus.

Rādīt automātiskās spēles iestatījumus.

Rādīt spēles noteikumus.

Rādīt laimestu tabulu.

Izlaist prezentāciju.

Pārslēdz skaņu starp iesl. un izsl.

Iziet no spēles.

Iziet no pašreizējā ekrāna.

Rādīt spēles raunda datus (atsevišķā logā).



Pārslēgt vibrāciju starp iesl./izsl.

Sākt spēles funkciju (piem., bezmaksas griezienus).

Apstādināt automātiskās spēles sesiju.

Vārdnīca
Big Win Lielais laimests
Loading Ielādē
Massive symbol re-spin Masīvā simbola atkārtotais grieziens
Mega Win Mega laimests
Super massive symbol re-spin! Super masīvā simbola atkārtotais grieziens!
Triggers massive symbol Ierosina masīvo simbolu
Triggers super massive symbol Ierosina super masīvo simbolu
Ultra Win Ultra laimests
Win up to 1500 X bet Laimējiet līdz pat 1500 X likmi


